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Uczniowie „Trójki” w krajowej elicie Odysei
Umysłu

Kreatywność,  pasja  i  duch  współpracy  zaprowadziły  reprezentację  Publicznej  Szkoły
Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika na sam szczyt. Podczas 35. Ogólnopolskiego Finału
Odysei  Umysłu  nasi  młodzi  geniusze  wywalczyli  wysokie  4.  miejsce,  udowadniając,  że
wyobraźnia nie zna granic.

Odyseja Umysłu to coś więcej niż konkurs – to wyzwanie dla tych, którzy nie boją się myśleć nieszablonowo.
Nie sprawdza on wiedzy podręcznikowej,  lecz zdolność do pracy w grupie, umiejętność rozwiązywania
problemów  pod  presją  czasu  oraz  twórczą  inwencję.  Drużyna  z  „Trójki”  rywalizowała  z  najlepszymi
zespołami  z  całego  kraju,  prezentując  autorskie  rozwiązanie  problemu  długoterminowego  oraz
błyskawicznie  reagując  na  zadania  typu  „spontan”.

Architekci sukcesu

https://www.brzesko.pl/


Za tym spektakularnym wynikiem stoi grupa siedmiu wspaniałych młodych ludzi, którzy przez miesiące
przygotowywali swoje autorskie przedstawienie i trenowali zadania „spontaniczne”. W skład zwycięskiego
zespołu wchodzą: Kamil Dzieński, Wiktoria Hudy, Franciszek Nowak, Jeremi Podobiński, Emilia
Sacha, Julia Szczepanek, Adrianna Tobiasz.

Nad procesem twórczym i merytorycznym czuwały trenerki: Katarzyna Zelek oraz Agnieszka Dzieńska. To
ich wsparcie i wiara w potencjał uczniów pozwoliły przekuć odważne pomysły w sukces.

Udział w tym prestiżowym wydarzeniu był możliwy dzięki wsparciu finansowemu Gminy Brzesko oraz Rady
Rodziców PSP 3. Serdeczne podziękowania składamy Burmistrzowi Brzeska, Panu Tomaszowi Latosze, oraz
Przewodniczącej  Rady  Rodziców,  Pani  Anetcie  Śnieg,  za  nieocenione  wsparcie  i  pomoc  finansową.
Dziękujemy  za  inwestycję  w  kreatywność  i  przyszłość  naszych  uczniów!

Nagroda za trud

Finał konkursu był jedynie częścią wielkiej, trzydniowej przygody na północy Polski. Odyseusze, w ramach
zasłużonego świętowania, ruszyli na podbój Pomorza.

Wyprawa rozpoczęła się od wizyty u „sąsiada” ich patrona – w Toruniu, gdzie uczniowie mogli poczuć klimat
średniowiecznych uliczek i  skosztować słynnych pierników. Kolejne dni upłynęły pod znakiem morskiej
bryzy. Drużyna zwiedziła perły Trójmiasta. Gdańsk zachwycił  ich historią i  monumentalną architekturą,
Sopot  pozwolił  na  chwilę  oddechu  podczas  spaceru  po  najdłuższym  molo  w  Europie,  Gdynia  ujęła
nowoczesnym, portowym klimatem.

Zajęcie 4. miejsca w skali kraju to ogromne wyróżnienie dla szkoły i całego regionu. Jednak jak podkreślają
sami uczestnicy, najważniejsze są wspomnienia, nabyte umiejętności i przyjaźnie, które zahartowały się
podczas wspólnej pracy nad projektem. – To nie tylko konkurs, to szkoła życia, w której najważniejszą oceną
jest  radość  z  tworzenia  –  podsumowują  opiekunki  projektu.  Gratulujemy  naszej  drużynie  tak
spektakularnego sukcesu! Jesteśmy dumni, że PSP nr 3. w Brzesku ma tak wspaniałych ambasadorów na
mapie polskiej edukacji.

Tekst i fot. PSP nr 3
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